

Prace licencjackie z ekonomii – jak pisać je rzetelnie?

Opublikowano Autor EkonomistaBrak komentarzy do Prace licencjackie z ekonomii – jak pisać je rzetelnie?

Prace licencjackie z ekonomii nie są tak trudne w pisaniu, jak mogłoby się wydawać. Najważniejsze jest przygotowanie odpowiedniego zaplecza. Jeżeli w pracy licencjackiej z ekonomii mamy przeprowadzić jakieś badania jak na przykład za pomocą ankiety, wtedy, warto jest to zrobić na samym początku. Nigdy nie wiemy tak naprawdę, ile czasu może nam to zająć zwłaszcza gdy takie badania przeprowadzamy fizycznie, rozdając ankiety ludziom na ulicy. Zatem najpierw warto, na początku zastanowić się co chcemy zbadać, przygotować arkusz ankiety, a następnie zebrać wyniki.

Kolejnym krokiem powinno być napisanie rozdziałów teoretycznych. Będzie to dla nas bardzo pomocne, gdyż we właściwy sposób wprowadzi nas do tematu. Następnie należy zaprezentować wyniki, jakie uzyskaliśmy, przeprowadzając ankietę. W celu lepszego i bardziej czytelnego zaprezentowania wyników, czyli różnego rodzaju wartości liczbowych czy procentowych, wykorzystać wykresy i tabele. Po omówieniu wyników istotne jest to, aby wysnuć z nich odpowiednie wnioski.

W swojej pracy licencjackiej warto zawrzeć dużą ilość wykresów. Odniesienie się do popularnych ekonomistów, pozwala podnieść prestiż tej pracy naukowej.

Bardzo istotną rzeczą, którą szczególnie warto podkreślić, to jest to, że wstęp i zakończenie piszemy na samym końcu po napisaniu zarówno części teoretycznej, jak i empirycznej. Te dwie części tak naprawdę stanowią kwintesencję pracy dyplomowej. We wstępie i zakończeniu znajdziemy w dużym skrócie, to co znajduje się w całym opracowaniu. Podsumowując, warto podkreślić, że pisanie pracy licencjackiej z ekonomii nie jest takie ciężkie, jak można by było się spodziewać.

Prace licencjackie z ekonomii – wstępem do kariery.

Napisanie rzetelnej pracy licencjackiej z ekonomii może być wstępem do kariery zawodowej. Warto by temat był powiązany z rynkiem pracy. Jeśli np. planujemy karierę jako doradca finansowy, to dobrze byłoby napisać pracę licencjacką przykładowo o inwestowaniu na rynkach wschodzących. Taka praca licencjacka z ekonomii nie dość, że bardzo ciekawa, pozwalałaby zaznajomić się z różnymi inwestycyjnymi pojęciami. Obecnie rynek

finansowy potrzebuje przede wszystkim doradców finansowych. Pokazanie na rozmowie kwalifikacyjnej, takiej pracy dyplomowej z pewnością zwiększa szansę na karierę w branży finansowej.

Opublikowano w Prace licencjackie z ekonomii

Tagi ekonomia, pisanie pracy, prace licencjackie

?